I przetarg ustny nieograniczony odbył się w dniu 24 czerwca 2025 r. 

II przetarg ustny nieograniczony odbył się w dniu 26 sierpnia 2025 r. 

III przetarg ustny nieograniczony odbył się w dniu 15 października 2025 r. 

Cena wywoławcza przedmiotowej nieruchomości wynosi 69 500,00 zł netto (słownie: sześćdziesiąt 

dziewięć tysięcy pięćset złotych netto). 

Sprzedaż nieruchomości objęta jest 23% stawką podatku VAT zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 

2004r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2025 r. poz. 775 z późn. zm.). Podatek VAT doliczony 

będzie do ceny ustalonej w przetargu.